

## Položkový rozpočet stavby

Stavba: **GSR2406**      **Stavební úpravy bytu č.6, Mariánské náměstí 122, UH**

Objednatel: **MĚSTO UHERSKÉ HRADIŠTĚ**      IČO: **00291471**  
**Masarykovo náměstí 19**      DIČ: **CZ00291471**  
**68601**      **Uherské Hradiště-Uherské Hradiště**

Zhotovitel: **GSR s.r.o.**      IČO: **26908387**  
**J.E.Purkyně**      DIČ: **CZ26908387**  
**68606**      **Uherské Hradiště**

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	75 490,82
PSV	118 328,29
MON	7 828,18
Vedlejší náklady	10 694,28
Ostatní náklady	0,00
<b>Celkem</b>	<b>212 341,57</b>

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	12 %	212 341,57 CZK
Snížená DPH	12 %	25 480,99 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	0,00 CZK
Základní DPH	21 %	0,00 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

**Cena celkem s DPH** **237 822,56 CZK**

v \_\_\_\_\_ dne \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_

Za zhotovitele Za objednatele

### Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
<b>SO-1</b>	<b>Byt č. 6 - změny a VCP</b>	<b>201 647,29</b>	<b>0,00</b>	<b>24 197,67</b>	<b>225 844,96</b>	<b>95</b>
D.1.1	Stavební práce - změny a VCP dle KD	115 278,85	0,00	13 833,46	129 112,31	54

D.1.1.4.1	Technika prostředí staveb - Vytápění	78 540,26	0,00	9 424,83	87 965,09	37
D.1.1.4.4	Technika prostředí staveb - Zařízení silnoproudé elektrotechniky vč.	-3 379,50	0,00	-405,54	-3 785,04	-2
D.1.1.4.5	Technika prostředí staveb - Zařízení slaboproudé elektrotechniky	11 207,68	0,00	1 344,92	12 552,60	5
<b>00</b>	<b>Vedlejší a ostatní náklady</b>	<b>10 694,28</b>	<b>0,00</b>	<b>1 283,31</b>	<b>11 977,59</b>	<b>5</b>
00	VRN	10 694,28	0,00	1 283,31	11 977,59	5
Celkem za stavbu		212 341,57	0,00	25 480,99	237 822,56	100

Popis stavby: GSR2406 - Stavební úpravy bytu č.6, Mariánské náměstí 122, UH

Popis stavby: 230123 - Stavební úpravy bytu č.6, Mariánské náměstí 122, UH

Popis objektu: SO-1 - Byt č. 6 - změny a VCP

Popis rozpočtu: D.1.1 - Stavební práce - změny a VCP dle KD

Popis rozpočtu: D.1.1.4.1 - Technika prostředí staveb - Vytápění

Popis rozpočtu: D.1.1.4.4 - Technika prostředí staveb - Zařízení silnoproudé elektrotechniky vč. bleskosvodu

Popis rozpočtu: D.1.1.4.5 - Technika prostředí staveb - Zařízení slaboproudé elektrotechniky

Popis objektu: 00 - Vedlejší a ostatní náklady

Popis rozpočtu: 00 - VRN

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			1 464,21	0,7
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			13 661,99	6,4
64	Výplně otvorů	HSV			-9 560,00	-4,5
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			10 114,66	4,8
96	Bourání konstrukcí	HSV			48 817,68	23,0
99	Staveništní přesun hmot	HSV			470,24	0,2
722	Vnitřní vodovod	PSV			2 818,11	1,3
730	Ústřední vytápění	PSV			8 300,00	3,9
732	Strojovny	PSV			4 704,01	2,2
733	Rozvod potrubí	PSV			10 246,62	4,8
734	Armatury	PSV			6 574,15	3,1
735	Otopná tělesa	PSV			45 897,37	21,6
766	Konstrukce truhlářské	PSV			35 207,54	16,6

776	Podlahy povlakové	PSV			6 067,96	2,9
783	Nátěry	PSV			-1 622,84	-0,8
785	Tapety	PSV			135,37	0,1
M21	Elektromontáže	MON			-3 379,50	-1,6
M22	Montáž sdělovací a zabezp. techniky	MON			11 207,68	5,3
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			10 522,04	5,0
VN	Vedlejší náklady	VN			10 694,28	5,0
Cena celkem					212 341,57	100,0

### Položkový rozpočet

S:	GSR2406	Stavební úpravy bytu č.6, Mariánské náměstí 122, UH
O:	SO-1	Byt č. 6 - změny a VCP
R:	D.1.1	Stavební práce - změny a VCP dle KD

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce</b>						<b>1 464,21</b>
1	340238212	Zazdívkva otvorů pl.1 m2,cihlami tl.zdi nad 10 cm s použitím suché maltové směsi	m2	0,98600	1 485,00	1 464,21
<b>Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní</b>						<b>13 661,99</b>
2	610991111	Zakryvání výplní vnitřních otvorů, předmětů apod. fólií Pe 0,05-0 mm, Fólie hladká separační	m2	-0,98600	57,80	-56,99
3	612401391	Omítka malých ploch vnitřních stěn do 1 m2	kus	2,00000	592,00	1 184,00
4	612901112	Obroušení lepidla vnitř.stěn po odstranění tapet, korku	m2	33,09750	148,50	4 914,98
5	R_3964038	Úprava otvoru pro osazení obložkové zárubně	kus	6,00000	1 270,00	7 620,00
<b>Díl: 64 Výplně otvorů</b>						<b>-9 560,00</b>
6	6/VO	Dodávka a montáž bílého plastového okna 575/850mm	kus	-1,00000	4 780,00	-4 780,00
7	7/VO	Dodávka a montáž bílého plastového okna 585/850mm	kus	-1,00000	4 780,00	-4 780,00
<b>Díl: 94 Lešení a stavební výtahy</b>						<b>10 114,66</b>
8	941955001	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy do 1,2 m	m2	73,03000	138,50	10 114,66
<b>Díl: 96 Bourání konstrukcí</b>						<b>48 817,68</b>
9	963016111	Demontáž podhledu SDK, kovová kce., 1xoplášť.12,5 mm	m2	73,03000	167,00	12 196,00
10	965048515	Broušení betonových povrchů do tl. 5 mm	m2	72,21000	357,50	25 815,00
11	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	7,09200	457,00	3 241,04
12	973031813	Vysekání kapes pro zavázání příček tl. 15 cm	m	3,40000	171,00	581,40
13	96-1	Odstranění korkového obkladu včetně odvozu a likvidace	m2	15,26900	350,00	5 344,15
14	R_3964052	Demontáž dřev. okrasného podhledu včetně likvidace	kpl	1,00000	1 640,00	1 640,00
<b>Díl: 99 Staveništní přesun hmot</b>						<b>470,24</b>
15	999281108	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 12 m,	t	0,52777	891,00	470,24
<b>Díl: 766 Konstrukce truhlářské</b>						<b>35 207,54</b>
16	766825811	Demontáž nábytku vestavěného skříní jednokřídlových	kus	1,00000	1 202,00	1 202,00
17	766670011R0X	Montáž obložkové zárubně	kus	6,00000	1 270,00	7 620,00
18	611813101	Zárubeň obkladová OKZ š. 600 mm/tl. stěny 60 - 170 mm fólie b dub, buk, třešeň, javor, ořech	kus	2,00000	4 240,00	8 480,00
19	611813103	Zárubeň obkladová OKZ š. 800 mm/tl. stěny 60 - 170 mm fólie b dub, buk, třešeň, javor, ořech	kus	2,00000	4 240,00	8 480,00
20	611813113	Zárubeň obkladová OKZ š. 800 mm/tl. stěny 180 - 250 mm fólie bílá, dub, buk, třešeň, javor, ořech	kus	2,00000	4 410,00	8 820,00
21	998766202	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m	%	346,02000	1,75	605,54
<b>Díl: 776 Podlahy povlakové</b>						<b>6 067,96</b>
22	776511820	Odstranění povlakových podlah z nášlapné plochy lepených, s podložkou, z ploch přes 10 do 20 m2	m2	50,31000	119,50	6 012,05
23	998776202	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 12 m	%	60,12050	0,93	55,91
<b>Díl: 783 Nátěry</b>						<b>-1 622,84</b>
24	783201811	Odstranění nátěrů z kovových doplňk.konstrukcí oškrabáním	m2	-5,82500	33,70	-196,30
25	783225600	Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické 2x email,	m2	-7,01000	203,50	-1 426,54
<b>Díl: 785 Tapety</b>						<b>135,37</b>
26	785412800	Odstranění tapet lepených ostatních s podl. 3.8 m	m2	2,23750	60,50	135,37
<b>Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot</b>						<b>10 522,04</b>
27	979011211	Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením za prvé podlaží nad základním podlažím	t	2,48179	817,00	2 027,62
28	979011219	Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením příplatek za každou další podlaží nad prvním základním podlažím	t	2,48179	390,00	967,90
29	979081111	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	2,48179	271,50	673,81
Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.						
30	979081121	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	2,48179	25,00	62,04
31	979082111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	2,48179	383,50	951,77
32	979082121	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k celkové za každých dalších 5 m	t	2,48179	42,70	105,97
33	979990107	Poplatek za skládku za uložení, směs betonu, cihel a dřeva, , skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů	t	2,48179	2 310,00	5 732,93
<b>Celkem</b>						<b>115 278,85</b>

**Položkový rozpočet**

S:	GSR2406	Stavební úpravy bytu č.6, Mariánské náměstí 122, UH
O:	SO-1	Byt č. 6 - změny a VCP
R:	D.1.1.4.1	Technika prostředí staveb - Vytápění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 722 Vnitřní vodovod</b>						<b>2 818,11</b>
1	722182001	Montáž tepelné izolace skruží na potrubí přímé, DN 25 mm, samolepicí spoj	m	18,00000	42,40	763,20
2	28377152.ARX	Izolace návklová PE tl. stěny 25 mm	m	18,00000	112,00	2 016,00
3	998722201	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m	%	27,79200	1,40	38,91
<b>Díl: 730 Ústřední vytápění</b>						<b>8 300,00</b>
4	R_3964006	Revize komínu	kpl	1,00000	3 450,00	3 450,00
5	R_3964007	práce plošinou - komín	kpl	1,00000	4 850,00	4 850,00
<b>Díl: 732 Strojovny</b>						<b>4 704,01</b>
6	732311111R0X	Čerpadlo na kondenzát - dodávka vč. montáže	soubor	1,00000	4 605,00	4 605,00
7	998732201	Přesun hmot pro strojovny, výšky do 6 m	%	46,05000	2,15	99,01
<b>Díl: 733 Rozvod potrubí</b>						<b>10 246,62</b>
8	733163102	Potrubí z měděných trubek vytápění D 15 x 1,0 mm	m	18,00000	458,50	8 253,00
9	733167001	Příplatek za zhotovení přípojky Cu 15/1	kus	4,00000	157,00	628,00
10	733190106	Tlaková zkouška potrubí DN 32	m	18,00000	10,50	189,00
11	R_3963993	Přípojka ze stěny Cu/CR	kus	4,00000	198,00	792,00
12	998733201	Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 6 m	%	98,62000	3,90	384,62
<b>Díl: 734 Armatury</b>						<b>6 574,15</b>
13	R_3963995	Dod+mtž termostatického ventilu DN 15 s přednastavením	kus	2,00000	780,00	1 560,00
14	R_3963996	D+d + mont. termostatická hlavice M30	kus	2,00000	295,00	590,00
15	R_3963997	Dod + mont. uzavírací šroubení na tělesa s vypouštěním dn 15	kus	7,00000	628,00	4 396,00
16	998734201	Přesun hmot pro armatury, výšky do 6 m	%	65,46000	0,43	28,15
<b>Díl: 735 Otopná tělesa</b>						<b>45 897,37</b>
17	735110911	Oprava-přetěsnění radiátorové rúžice	kus	-4,00000	155,00	-620,00
18	735110912	Oprava-rozpojení otopného tělesa teplovodního	kus	-4,00000	139,00	-556,00
19	735159523	Montáž panelových těles dvouřadých, s odzdušněním, 1200 mm	soubor	6,00000	758,00	4 548,00
20	735193011	Čištění otopných těles kartáčem	kus	-4,00000	51,70	-206,80
21	735191902	Vyzkoušení otopných těles litinových tlakem	m2	-8,50000	69,30	-589,05
22	735191904	Propláchnutí otopných těles litinových	m2	-8,50000	16,10	-136,85
23	735191905	Oprava - odzdušnění otopných těles	kus	-5,00000	32,10	-160,50
24	735191910	Napuštění vody do otopného systému - bez kotle	m2	-10,00000	16,10	-161,00
25	735191914	Montáž otopných těles z použitých litinových článků	m2	-8,50000	343,00	-2 915,50
26	783108812	Tryskání minerál. materiálem, stupeň očištění	m2	-8,50000	181,50	-1 542,75
27	783322320	Nátěr syntetický ocel. radiát. článků 2x +2x email	m2	-8,50000	286,00	-2 431,00
28	783903811	Odmaštění chemickými rozpouštědly	m2	-8,50000	71,50	-607,75
29	783903812	Odmaštění saponáty	m2	-8,50000	31,90	-271,15
30	48458050	Těleso otopné deskové Radik Plan Klasik typ 11, výška 500 mm délka 400 mm	kus	1,00000	5 470,00	5 470,00
31	48458135	Těleso otopné deskové Radik Plan Klasik typ 21, výška 500 mm délka 900 mm	kus	1,00000	7 700,00	7 700,00
32	48458136	Těleso otopné deskové Radik Plan Klasik typ 21, výška 500 mm délka 1000 mm	kus	1,00000	7 935,00	7 935,00
33	48458256	Těleso otopné deskové Radik Plan Klasik typ 22, výška 500 mm délka 1000 mm	kus	1,00000	8 975,00	8 975,00
34	48458259	Těleso otopné deskové Radik Plan Klasik typ 22, výška 500 mm délka 1400 mm	kus	2,00000	9 990,00	19 980,00
35	998735201	Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 6 m	%	444,09650	3,35	1 487,72

<b>Celkem</b>						<b>78 540,26</b>
---------------	--	--	--	--	--	------------------

Poznámky uchazeče k zadání

### Položkový rozpočet

S:	GSR2406	Stavební úpravy bytu č.6, Mariánské náměstí 122, UH
O:	SO-1	Byt č. 6 - změny a VCP
R:	D.1.1.4.4	Technika prostředí staveb - Zařízení silnoproudé elektrotechniky vč. bleskosvodu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: M21</b>		<b>Elektromontáže</b>				<b>-3 379,50</b>
1	Pol__0047	KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC S VODIČEM PE CYKY-J 4x10 mm2 , pevně	m	-15,00000	225,30	-3 379,50

<b>Celkem</b>	<b>-3 379,50</b>
---------------	------------------

Poznámky uchazeče k zadání

## Položkový rozpočet

S:	GSR2406	Stavební úpravy bytu č.6, Mariánské náměstí 122, UH
O:	SO-1	Byt č. 6 - změny a VCP
R:	D.1.1.4.5	Technika prostředí staveb - Zařízení slaboproudé elektrotechniky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: M22</b>		<b>Montáž sdělovací a zabezp. techniky</b>				<b>11 207,68</b>
1	742124005	Montáž kabelů datových FTP, UTP, STP, ukončení kabelu konektorem	kus	8,00000	113,00	904,00
2	3745902000	Konektor na drát/lanko s vložkou RJ45 UTP Cat6 nestíněný	kus	8,00000	51,60	412,80
3	742330001	Montáž rozvaděče nástěnného	kus	1,00000	920,00	920,00
4	199391200	Nástěnný rozvaděč 19" RQN-12-60/45-B	kus	1,00000	3 783,43	3 783,43
5	742330022	Montáž napájecího panelu do rozvaděče	kus	1,00000	203,00	203,00
6	371201112RX	Panel rozvodný 19" 8xzásuvka 230V, max 16A, kabel 3x1,5mm, 3n	kus	1,00000	1 747,00	1 747,00
7	742330033	Montáž patch panelu 12 portů	kus	1,00000	2 477,50	2 477,50
8	34751102	Patch panel Cat6 1U 12 portů RJ45 10" UTP	kus	1,00000	687,45	687,45
9	742128003	Svazkování kabelů	kus	5,00000	14,50	72,50

<b>Celkem</b>					<b>11 207,68</b>
---------------	--	--	--	--	------------------

Poznámky uchazeče k zadání

### Položkový rozpočet

S:	GSR2406	Stavební úpravy bytu č.6, Mariánské náměstí 122, UH
O:	00	Vedlejší a ostatní náklady
R:	00	VRN

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: VN</b>		<b>Vedlejší náklady</b>				<b>10 694,28</b>
1	005121010R	Vybudování zařízení staveniště	Soubor	1,00000	2 391,24	2 391,24
2	005121020R	Provoz zařízení staveniště	Soubor	1,00000	1 594,16	1 594,16
3	005121030R	Odstranění zařízení staveniště	Soubor	1,00000	797,08	797,08
4	005122010R	Provoz objednatele	Soubor	1,00000	1 926,40	1 926,40
5	005124010R	Koordinační činnost	Soubor	1,00000	3 985,40	3 985,40

<b>Celkem</b>						<b>10 694,28</b>
---------------	--	--	--	--	--	------------------

Poznámky uchazeče k zadání